

Andreas Fielsøe Holding ApS

Kragelund Møllevej 42
8600 Silkeborg

CVR-nr. 38 84 57 80

Årsrapport for 2020/21

(4. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 7. december 2021

Andreas Eichertz Fielsøe Hedegaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Andreas Fielsøe Holding ApS
Kragelund Møllevej 42
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 38 84 57 80

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Stiftet: 10. august 2017

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Silkeborg kommune

Direktion

Andreas Eichertz Fielsøe Hedegaard, direktør

Revision

REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Bødkervej 12
7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede kapitalselskaber samt formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 346.290, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 421.365.

Det er således konstateret, at selskabet har tabt halvdelen af egenkapital som konsekvens af årets underskud, og direktionen anser resultatet og udviklingen i egenkapitalen for ikke tilfredsstillende.

Udviklingen skyldes et stort underskud i underliggende kapitalinteresser som følge af negativ påvirkning af Covid-19. Ledelsen forventer dog, at selskabets kapital kan reetableres ved generering af overskud i såvel selskabet som i kapitalinteresser i fremtiden.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er udbruddet af Corona-virus stadig aktivt, og myndighederne har fastholdt deres tiltag for at dæmme op for smittespredningen. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at vurdere de samfundsøkonomiske konsekvenser af de gennemførte restriktioner eller konsekvenserne heraf for selskabet.

Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag og må forventes at gennemføre yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet og underliggende kapitalinteresser på nuværende tidspunkt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab		-8.075	-8.575
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		-331.145	5.822
Finansielle omkostninger		-7.070	-9.544
Resultat før skat		-346.290	-12.297
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-346.290	-12.297
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-871.125	5.822
Overført resultat		524.835	-18.119
		-346.290	-12.297

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser		422.381	233.506
Finansielle anlægsaktiver		422.381	233.506
Anlægsaktiver i alt		422.381	233.506
Aktiver i alt		422.381	233.506
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	33.506
Overført resultat		-360.765	-47.981
Foreslået udbytte for regnskabsåret		-110.600	0
Egenkapital		-421.365	35.525
Kreditinstitutter		838.747	192.981
Anden gæld		4.999	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		843.746	197.981
Gældsforpligtelser i alt		843.746	197.981
Passiver i alt		422.381	233.506

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdi- metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	33.506	-47.981	0	35.525
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	837.619	-837.619	0	0
Årets resultat	0	-871.125	524.835	0	-346.290
Egenkapital 30. juni 2021	50.000	0	-360.765	-110.600	-421.365

Noter

1 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandele i kapitalinteresser er pantsat til selskabets bankforbindelse. Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandelene udgør pr. 30. juni 2021 t.kr. 422.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Andreas Eichertz Fielsøe Hedegaard (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-537329714998

IP: 212.237.xxx.xxx

2021-12-07 10:52:41 UTC

NEM ID 

Lars Ballebye Jensen (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:41779853

IP: 194.182.xxx.xxx

2021-12-13 07:54:13 UTC

NEM ID 

Andreas Eichertz Fielsøe Hedegaard (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-537329714998

IP: 212.237.xxx.xxx

2021-12-13 07:59:23 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8LT05-SGMEV-KHNQZ-Y7KKF-UQ05C-Z8KEJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>